
公告编号:2021-020 

证券代码：838172     证券简称：芯诺科技    主办券商：申万宏源承销保荐 

 

山东芯诺电子科技股份有限公司 

关于 2021 年第一次股权激励计划（草案）之更正公告 

 
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。 

 

山东芯诺电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 6 月 18 日

在全国中小企业股份转让系统官网披露了《2021年第一次股权激励计划（草案）》

（以下简称“股权激励计划草案”）。经事后审核发现，公司披露的股权激励计划

草案的部分内容因需要更正，现更正如下： 

更正前： 

“第六章 激励对象名单及拟授出权益分配情况 

一、激励对象名单及拟授出权益分配情况 

序

号 
姓名 职务 

获授的限制性

股票数量

（股） 

占激励计划拟授出

权益总量的比例

（%） 

涉及标的股票数

量占激励计划公

告日股本总额的

比例（%） 

1 石海强 副总经理 500,000  9.62% 0.75% 

2 赵福健 副总经理 500,000  9.62% 0.75% 

3 裘国营 副总经理 500,000  9.62% 0.75% 

4 杨勇 副总经理 20,000  0.38% 0.03% 

5 王宪霞 财务负责人 500,000  9.62% 0.75% 

6 陈稳 董事会秘书 50,000  0.96% 0.08% 

7 朱海马 核心员工 500,000  9.62% 0.75% 

8 耿开远 核心员工 300,000  5.77% 0.45% 

9 兰怀迎 核心员工 300,000  5.77% 0.45% 

10 陈小双 核心员工 300,000  5.77% 0.45% 

11 吕敏 核心员工 240,000  4.62% 0.36% 

12 徐泳 核心员工 220,000  4.23% 0.33% 

13 高峰 核心员工 120,000  2.31% 0.18% 

14 袁斌 核心员工 120,000  2.31% 0.18% 

15 张珂 核心员工 120,000  2.31% 0.18% 

16 李玉发 核心员工 100,000  1.92% 0.15% 

17 孟凡红 核心员工 60,000  1.15% 0.09% 

18 尚利 核心员工 60,000  1.15% 0.09% 



公告编号:2021-020 

19 陈秀娟 核心员工 60,000  1.15% 0.09% 

20 王超 核心员工 60,000  1.15% 0.09% 

21 王纪琪 核心员工 50,000  0.96% 0.08% 

22 刘健 核心员工 50,000  0.96% 0.08% 

23 赵嘉琳 核心员工 50,000  0.96% 0.08% 

24 徐云龙 核心员工 50,000  0.96% 0.08% 

25 单飞 核心员工 50,000  0.96% 0.08% 

26 高俊 核心员工 50,000  0.96% 0.08% 

27 王化胜 核心员工 30,000  0.58% 0.05% 

28 徐晓钰 核心员工 30,000  0.58% 0.05% 

29 马齐营 核心员工 30,000  0.58% 0.05% 

30 张娣 核心员工 20,000  0.38% 0.03% 

31 孔静静 核心员工 20,000  0.38% 0.03% 

32 曹凤花 核心员工 20,000  0.38% 0.03% 

33 马旺 核心员工 20,000  0.38% 0.03% 

34 王龙飞 核心员工 20,000  0.38% 0.03% 

35 卞瑞华 核心员工 20,000  0.38% 0.03% 

36 陈艳娟 核心员工 20,000  0.38% 0.03% 

37 孔霞 核心员工 20,000  0.38% 0.03% 

38 马娟 核心员工 20,000  0.38% 0.03% 

合计 5,200,000  100.00% 7.81% 

”； 

“第八章 限制性股票的授予价格及确定方法 

二、首次授予价格的确定方法 

(二)定价方式的合理性说明 

公司本次限制性股票授予价格 2.10元/股，授予价格不高于公司本激励计划

草案董事会召开前 20个交易日、60个交易日、120个交易日的交易均价的 50%，

授予价格略低于本激励计划草案董事会召开前 1个交易日收盘价的 50%” 

现更正为： 

“第六章 激励对象名单及拟授出权益分配情况 

一、激励对象名单及拟授出权益分配情况 

序

号 
姓名 职务 

获授的限制

性股票数量

（股） 

占激励计划

拟授出权益

总量的比例

（%） 

涉及标的股

票数量 

（股） 

涉及标的

股票数量

占激励计

划公告日

股本总额

的比例

（%） 



公告编号:2021-020 

1 石海强 副总经理 500,000  9.62% 500,000  0.75% 

2 赵福健 副总经理 500,000  9.62% 500,000  0.75% 

3 裘国营 副总经理 500,000  9.62% 500,000  0.75% 

4 杨勇 副总经理 20,000  0.38% 20,000  0.03% 

5 王宪霞 财务负责人 500,000  9.62% 500,000  0.75% 

6 陈稳 董事会秘书 50,000  0.96% 50,000  0.08% 

7 朱海马 核心员工 500,000  9.62% 500,000  0.75% 

8 耿开远 核心员工 300,000  5.77% 300,000  0.45% 

9 兰怀迎 核心员工 300,000  5.77% 300,000  0.45% 

10 陈小双 核心员工 300,000  5.77% 300,000  0.45% 

11 吕敏 核心员工 240,000  4.62% 240,000  0.36% 

12 徐泳 核心员工 220,000  4.23% 220,000  0.33% 

13 高峰 核心员工 120,000  2.31% 120,000  0.18% 

14 袁斌 核心员工 120,000  2.31% 120,000  0.18% 

15 张珂 核心员工 120,000  2.31% 120,000  0.18% 

16 李玉发 核心员工 100,000  1.92% 100,000  0.15% 

17 孟凡红 核心员工 60,000  1.15% 60,000  0.09% 

18 尚利 核心员工 60,000  1.15% 60,000  0.09% 

19 陈秀娟 核心员工 60,000  1.15% 60,000  0.09% 

20 王超 核心员工 60,000  1.15% 60,000  0.09% 

21 王纪琪 核心员工 50,000  0.96% 50,000  0.08% 

22 刘健 核心员工 50,000  0.96% 50,000  0.08% 

23 赵嘉琳 核心员工 50,000  0.96% 50,000  0.08% 

24 徐云龙 核心员工 50,000  0.96% 50,000  0.08% 

25 单飞 核心员工 50,000  0.96% 50,000  0.08% 

26 高俊 核心员工 50,000  0.96% 50,000  0.08% 

27 王化胜 核心员工 30,000  0.58% 30,000  0.05% 

28 徐晓钰 核心员工 30,000  0.58% 30,000  0.05% 

29 马齐营 核心员工 30,000  0.58% 30,000  0.05% 

30 张娣 核心员工 20,000  0.38% 20,000  0.03% 

31 孔静静 核心员工 20,000  0.38% 20,000  0.03% 

32 曹凤花 核心员工 20,000  0.38% 20,000  0.03% 

33 马旺 核心员工 20,000  0.38% 20,000  0.03% 

34 王龙飞 核心员工 20,000  0.38% 20,000  0.03% 

35 卞瑞华 核心员工 20,000  0.38% 20,000  0.03% 

36 陈艳娟 核心员工 20,000  0.38% 20,000  0.03% 

37 孔霞 核心员工 20,000  0.38% 20,000  0.03% 

38 马娟 核心员工 20,000  0.38% 20,000  0.03% 

合计 5,200,000  100.00% 5,200,000 7.81% 

” ； 

“第八章 限制性股票的授予价格及确定方法 

二、首次授予价格的确定方法 



公告编号:2021-020 

(二)定价方式的合理性说明 

公司本次限制性股票授予价格 2.10元/股，授予价格不低于公司本激励计

划草案董事会召开前 20个交易日、60个交易日、120个交易日的交易均价的

50%，授予价格略低于本激励计划草案董事会召开前 1个交易日收盘价的 50%” 

 

股权激励计划草案的其他内容保持不变。 

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

 

特此公告。 

 

 

山东芯诺电子科技股份有限公司 

董事会 

2021年 6月 25日 
 


